100 users/per site/month
(2 metų laikotarpiui)

Komplektas 1 4800,00 4800,00

Iš viso, EUR be PVM 27950,00
PVM, 21% 5869,50

Iš viso, EUR su PVM 33819,50

2. Pakeisti Sutarties specialiųjų  sąlygų 5.2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„Pradinė  Sutarties  vertė  yra  663 817,77 Eur  (šeši  šimtai  šešiasdešimt  trys  tūkstančiai

aštuoni šimtai septyniolika eurų 77 ct) be PVM.

PVM sudaro 139 401,73 Eur (vienas šimtas trisdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai

vienas euras 73 ct).

Sutarties kaina yra 803 219,50 Eur (aštuoni šimtai trys tūkstančiai du šimtai devyniolika

eurų 50 ct) Eur su PVM.

Šioje Sutartyje Pradinė Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be

PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui.“

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos ir galioja kaip numatyta Sutartyje.